— 1 —

关于 2025 年度（下半年）西安市建设优质
结构工程项目的公示

2025 年度（下半年）优质结构工程评价工作经施工企业

自愿申报、建设单位推荐、协会资料初审、专家组现场评价

评分等程序，（下半年）优质结构工程于 12 月 26 日提交西

安市建设优质结构工程评审委员会进行评审。经评审委员会

审定，中建三局集团有限公司承建的西安国际港务区欧亚大

道上跨货运北环线高架桥工程项目等 55项工程为 2025 年度

（下半年）西安市建设优质结构工程。现予以公示，接受社

会监督,如对以上工程有异议，请于公示期内向我协会提出

文字或口头意见。

公 示 期： 2025 年 12 月 26 日至 1 月 6 日

联系电话：029-83261819

协会地址：西安市安东街 110 号（西安市住房和城乡建

设科技促进中心院内）

附件：2025 年度（ 下半年）西安市建设优质结构工程

项目公示名单

西安建筑业协会

2025 年 12 月 26 日

— 2 —

附件：

2025 年度（下半年）西安市建设
优质结构工程项目公示名单

序

号
承 建 单 位 工 程 名 称

项目

经理

1 中建三局集团有限公司

西安国际港务区欧亚

大道上跨货运北环线

高架桥工程

冯鹤

2 中建三局集团有限公司

西安医学院第一附属

医院沣东院区（一期）

项目

王磊

3
中建八局西部发展有限

公司

沣颂苑项目施工总承

包工程（一标段）
原晓斌

4
中国建筑第八工程局有

限公司

西安咸阳国际机场三

期扩建工程货运区工

程东货运区施工

郭龙

5 中建三局集团有限公

“一带一路”文化交流

中心系列公建项目北

地块

张丹

— 3 —

6 中建三局集团有限公司
长安园区集成电路封

测大楼项目
张永胜

7
陕西中天秦唐建设工程

有限公司

文教园片区 WJ03-13-A

地块项目
张文武

8
中天西北建设投资集团

有限公司
玖峯禧项目三批次 崔升波

9 中建三局集团有限公司

西安浐灞生态区马腾

空村安置房北区建设

项目（二标段）

朱晓

锋

10
陕西青华建设工程有限

公司
西安中大国际医院 李战博

11
中天西北建设投资集团

有限公司

锦业元晟小区二

期
寸莎莎

12 中建三局集团有限公司 润府项目二期一阶段 孙宝宏

13
中建三局集团西北有限

公司

西安国际港务区秦汉

雅苑项目第四批
冯成科

14
中铁二局集团有限公司 永安领汇中心

（GX3-42-57）
丁应党

15
中天西北建设投资集团

有限公司

爱科赛博研发创新总

部及先进制造基地
刘乐

— 4 —

16
陕西建工第五建设集团

有限公司

浐灞生态区锦堤住宅

项目
校明军

17
陕西建工第八建设集团

有限公司

桂语晴澜项目第二批

一标段
邓佩蕾

18 中建三局集团有限公司
西安铁路运输中级法

院审判法庭项目
赵永生

19
陕西建工集团股份有限

公司

泾河新城崇文佳苑棚

户区改造项目九期
罗增辉

20
陕西煤业化工建设（集

团）有限公司

构件厂集中安置地项

目
刘永华

21
中建三局集团有限公司

西北分公司

西安市御锦城 4-M1 地

块二期(1#办公楼 2#办

公楼)

石磊

22
中铁二局集团有限公司

永安领汇中心

（GX3-42-49）

（GX3-42-50）

（GX3-42-51）

黄利军

23 中建三局集团有限公司

西安延腾置业有限公

司自建共有产权住房

项目四标段（11#-17#

楼）

李守富

— 5 —

24
陕西建工第五建设集团

有限公司

陕西建工新能源研究

院项目
李方刚

25
陕西华山建设集团有限

公司

空港幸福里（十一期）

项目
丁强

26
中国建筑第四工程局有

限公司

保利天悦地块十一项

目
王强

27
陕西建工第八建设集团

有限公司

西安国际港务区新陆

新居二期西地块 EPC

项目第一批

舒崇斌

28
西安市政道桥建设集团

有限公司

汉璟台（1#、2#、3#、

SI#楼及部分地下车

库）

丁万军

29
陕西建工国际陆港建设

投资有限公司
陆港·海心湾（三期） 韩晓玲

30
陕西建工集团股份有限

公司
姜仁锦荟城 雷国峰

31 中铁一局集团有限公司

阎良区张大夫、水北村

安置区建设项目-东

区、西区

师苗

32
陕西建工集团股份有限

公司

灵韵沣境苑

（GX3-51-21）

（GX3-51-22））

胡承平

— 6 —

33
陕西建工第一建设集团

有限公司

高陵玫瑰园（2#、11#、

12# ）楼
刘选航

34
中天西北建设投资集团

有限公司
樽樾小区项目二标段 高良良

35
陕西建工第八建设集团

有限公司
文韬府 答兴伟

36
中天西北建设投资集团

有限公司
未来之境阅境小区 张飞

37
陕西叁叁建设工程有限

公司
永安观棠展示区工程 孙向红

38 中建新远建设有限公司
未央区璟辰里建设项

目（EPC）二标段
顾民阳

39
西安惠钧建筑工程有限

公司

康璟馨苑安置项目（一

标段）
黄二超

40
中铁二十局集团第六工

程有限公司
桂语未央项目 姚学锋

41
陕西建工集团股份有限

公司

周宋欣苑（GX3-35-37、

GX3-35-38）项目
彭欢

42
陕西建工发展集团有限

公司

南洋公馆小区项目施

工总承包（一标段）
高 磊

43
西安建工绿色建筑集团

有限公司

空港幸福里（九期）A

区项目
刘军

— 7 —

44
中建丝路建设投资有限

公司

云麓长林苑项目施工

总承包二标段
张奎

45

中铁十二局集团有限公

司

灞桥区神峪寺沟村城

中村改造项目 DK-1 项

目一期

李兆伦

46

中建丝路建设投资有限

公司、中建八局西北建设

有限公司

山海境小区 9#-11#住

宅、20#商务办公、S6#

商业/配套、S7#商业及

部分地上盖下车库、地

下车库、配套商业

李程浩

47
陕西晟方建设工程有限

公司
运维国际总部项目 姚盼

48
中国建筑第八工程局有

限公司

西安文理学院产教融

合实训中心建设项目
王东

49
陕西建工第八建设集团

有限公司
君澜园一标段 常岩生

50
陕西叁叁建设工程有限

公司
棠颂坊 徐小明

51
陕西建工集团股份有限

公司

陕西交通职业技术学

院智慧交通产教融合

示范中心项目【EPC】

王益辉

— 8 —

52
中天西北建设投资集团

有限公司

联东 U谷·数智产业创

新基地（一标段）
车强

53
中建四局西北建设有限

公司

永华里棚户区改造项

目（住宅安置部分）
曹云

54 大秦建设集团有限公司

泾阳县实验小学教学

及辅助用房项目六标

段 2#综合楼工程（综合

楼）

董昌

55 中建三局集团有限公司

中国西电集团有限公

司智慧产业园项目（西

区）GX5-4-1-1 宗地三

标段

陈国荣